Kit peneiras coador de plásticos 3 tamanhos
multiusos.54

130,00 130,00PANELUXPanela de pressão 4,5 litros, material: alumfnio,
revestimento interno e externo em antiaderente
esoessura 3,2 mm.

55 L Un.

6,80 530,40SFPrato em vidro raso 23 cm.65 78 Un.

Valor total da proposta: RS 2L.277,39 (vinte e um mil duzentos e setenta e sete reais trinta e nove centavos)

ROSTECA COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA

RUA: CASTRO ALVES, 121 - SALA 0l - CENTRO

FONE/FAX : (46)3536-9400 CNPJ: 05,621. I 93 -0001 - I | ts : 90282694-6 I

CEP: 85600-000 - DOIS VIZINHOS - PR -- E-MAIL: bosa.dv@hotmail.cotn